
e

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

SALTA, 17 de Diciembre de 2.010

EXP-EXA: N° 8.659/2010
RESD-EXA: N° 579/2010

VISTO:
Que en el artículo 4° de la RESD-EXA N° 721/2010 se designa a la Comisión Asesora

que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir cuatro (4) cargos para
desempeñarse como Docentes del Área Matemática, con retribución equivalente a Jefe de
Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva para el Curso de Apoyo para Ingresantes
Universitarios 2011(CIU) de esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que, la Esp. Paola del Olmo y la Lic. Marcela López, solicitan se las excuse de
integrar la Comisión Asesora para la presente convocatoria, por encontrarse en uso de licencia
los días 22 y 23 del cte.;

Que, la Prof Maria Elena Higa, de acuerdo a lo informado por el Dpto. de Personal de
esta Unidad Académica, se encuentra usufructuando días de la Licencia Anual Reglamentaria
que se le adeuda;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a las
sustituciones correspondientes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a la Esp. Paola del Olmo, Lic. Marcela López y a la Prof. María
Elena Higa, oportunamente propuestas como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá
en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera:

Titulares

Esp Liliana Valdéz de Zapata
Esp Leonor Bumalen
Mag. Lidia Ibarra

ARTICULO 2° : Hágase saber a la Profesoras: Paola del Olmo, Marcela López y Maria
Elena Higa, a los miembros de la Comisión Asesora, a la Comisión Permanente de Ingreso, a la
Dirección General Administrativa Académica y publique 	 en cartelera. Cumplido
RESÉRVESE

DDN
mpc

Mg CARLOS EUGENIO ROA
es FACULTAD DE CS. EXACTAS -tes

DEW10

úlhavemidadekicknal de, Yak


	Page 1

